
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   
від 13.04.2021 № 268

м. Бровари

Про виключення житлової площі з 
«фонду житла для тимчасового 
проживання» та видачу ордерів на 
жилі приміщення в гуртожитку, про 
внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 
10.01.2017 № 09

Розглянувши витяг з протоколу засідання наглядової ради з питань розподілу та 
утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових 
територій виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
02.04.2021 № 02, керуючись Житловим кодексом України, Законом України «Про 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», постановою 
Кабінету Міністрів України «Про затвердження Примірного положення про 
користування гуртожитками» від 20.06.2018 № 498, пунктом «а», підпунктом 8 
пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Виключити житлову площу з «фонду житла для тимчасового проживання» та 
видати ордери на жилі приміщення: 
       в гуртожитку по вул. Воїнів-афганців, 7-б: 
       Чуковій Вікторії Сергіївні, кімн. № 104, склад сім’ї – * чол.; 
       Коломієць Олені Іванівні,  кімн. № 108, склад сім’ї – * чол.

2. Продовжити строк проживання у житловому приміщенні з «фонду житла для 
тимчасового проживання» - кімната № 17 в гуртожитку по вул. Героїв УПА, 11 
гр. Пархоменку Андрію Андрійовичу, склад сім’ї – * чол., та доручити 
комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 1» укласти договір найму 
терміном на 3 роки.



2

3. Визнати таким, що втратив чинність пункт 3 рішення виконкому від 10.01.2017 
№ 09 «Про затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста та видачу ордерів на жилі приміщення в гуртожитках».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.БАБАКА.

Міський голова                                 Ігор САПОЖКО


